
ZARZĄDZENIE NR 106/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: 
z dnia 9 października 2012 r., znak: F-VI.3111.1.79.2012 i z dnia 17 października 2012 r. znak: F-
VI.3111.1.84.2012 r. oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 82.519,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 983 858,00 59 749,00 3 043 607,00 

 01095  Pozostała działalność 78 732,00 59 749,00 138 481,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

46 732,00 59 749,00 106 481,00 

852   Pomoc społeczna 7 880 699,00 22 770,00 7 903 469,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 319 150,00 22 770,00 341 920,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

175 050,00 22 770,00 197 820,00 

Razem: 44 670 053,31 82 519,00 44 752 572,31 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 60.427,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 142.946,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Id: 81E0CDA4-A4E5-43D4-9D00-68B95029AB4E. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 100 732,00 59 749,00 2 160 481,00 

 01095  Pozostała działalność 46 732,00 59 749,00 106 481,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 306,10 291,00 597,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 610,20 881,40 1 491,60 

  4430 Różne opłaty i składki 45 815,70 58 576,60 104 392,30 

600   Transport i łączność 2 141 400,00 0,00 2 141 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 017 740,00 - 20 000,00 997 740,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 85 400,00 - 11 000,00 74 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 114 930,00 11 000,00 125 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 314 500,00 - 20 000,00 294 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 608 160,00 20 000,00 628 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 150,00 20 000,00 97 150,00 

750   Administracja publiczna 5 223 655,00 0,00 5 223 655,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 215 900,00 - 957,00 214 943,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 600,00 - 957,00 3 643,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 485 575,00 6 707,00 4 492 282,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 102 000,00 5 000,00 107 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 6 707,00 114 707,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 60 225,00 - 5 000,00 55 225,00 

 75095  Pozostała działalność 239 780,00 - 5 750,00 234 030,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 750,00 - 5 750,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 267 550,00 0,00 267 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 255 050,00 0,00 255 050,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 150,00 800,00 7 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 800,00 15 200,00 

801   Oświata i wychowanie 17 918 854,00 0,00 17 918 854,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 589 964,00 0,00 9 589 964,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 116 513,00 3 000,00 119 513,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 15 200,00 - 2 000,00 13 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 465,00 - 2 000,00 19 465,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 878,00 1 000,00 38 878,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 61 695,00 0,00 61 695,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 81E0CDA4-A4E5-43D4-9D00-68B95029AB4E. Podpisany Strona 2



  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9 400,00 1 500,00 10 900,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

16 875,00 - 1 500,00 15 375,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 747 768,00 0,00 747 768,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12 000,00 1 200,00 13 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 - 700,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 608 019,00 22 770,00 9 630 789,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 460 000,00 0,00 460 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 264 000,00 - 2 000,00 262 000,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 35 500,00 3 500,00 39 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 100,00 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 800,00 - 400,00 1 400,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 425 700,00 0,00 5 425 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 126 000,00 - 4 000,00 122 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 168 931,00 4 000,00 172 931,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 985 490,00 24 770,00 1 010 260,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 8 620,00 720,00 9 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 585 040,00 22 770,00 607 810,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 650,00 2 000,00 15 650,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 300,00 - 720,00 2 580,00 

Razem: 46 286 053,31 82 519,00 46 368 572,31 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 59.749,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 81E0CDA4-A4E5-43D4-9D00-68B95029AB4E. Podpisany



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 732,00 59 749,00 106 481,00 

 01095  Pozostała działalność 46 732,00 59 749,00 106 481,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

46 732,00 59 749,00 106 481,00 

Razem: 6 003 190,00 59 749,00 6 062 939,00 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 7.100,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 66.849,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 732,00 59 749,00 106 481,00 

 01095  Pozostała działalność 46 732,00 59 749,00 106 481,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,10 291,00 597,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 610,20 881,40 1 491,60 

  4430 Różne opłaty i składki 45 815,70 58 576,60 104 392,30 

852   Pomoc społeczna 5 858 179,00 0,00 5 858 179,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 0,00 391 680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 480,00 - 2 000,00 206 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 3 100,00 38 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 100,00 700,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 403 300,00 0,00 5 403 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 000,00 - 4 000,00 117 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 931,00 4 000,00 172 931,00 

Razem: 6 003 190,00 59 749,00 6 062 939,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 81E0CDA4-A4E5-43D4-9D00-68B95029AB4E. Podpisany Strona 4



 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 81E0CDA4-A4E5-43D4-9D00-68B95029AB4E. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————




